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بدرقه ای به وسعت ایرانبدرقه ای به وسعت ایران
با حضور میلیونی مردم عزادار ایران مراسم تشییع رهبر شهید برگزار شد؛

معاون اول رئیس جمهور در دیدار وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی

وابط با مالزی است   ایران خواهان توسعه جدی ر

دیدار  در  رئیس جمهور  اول  معاون 
غذایی  امنیت  و  کشاورزی  وزیر 
مالزی، با تأکید بر ضرورت جهش در 
خواستار  کوالالامپور،  و  تهران  روابط 
توسعه همکاری های دوجانبه در همه 
حوزه ها شد. وزیر کشاورزی مالزی نیز 
ایران،  از  کشورش  حمایت  اعلام  با 
به  رمضان  جنگ  در  »ایران  گفت: 
دنیا  که  کرد  تأکید  و  رسید«  پیروزی 
باید ایران را به عنوان قدرت جدید به 

رسمیت بشناسد.
به گزارش اتحاد ملت، محمدرضا عارف در دیدار 
داتوک سری محمد صابو، وزیر کشاورزی و امنیت 
غذایی مالزی، از وی برای حضور در مراسم تشییع 
رهبر شهید انقلاب و همچنین حمایت این کشور از 
ایران در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونسیتی 

تشکر کرد.
به  اشاره  با  ادامه  در  رئیس جمهور  اول  معاون 
ضرورت گسترش روابط ایران و مالزی، گفت: در 
حال حاضر سطح روابط در کشور در سطح شأن 
ایران و مالزی به عنوان دو کشور دوست و برادر 
نیست. امیدواریم جهشی در همه زمینه های علمی، 
اقتصادی، فرهنگی و زیربنایی داشته باشیم. در میان 

باید به چند  ایران و مالزی  مدت، سطح مبادلات 
میلیارد دلار افزایش یابد.

به  اشاره  با  همچنین  رئیس جمهور  اول  معاون 
فرهنگی بودن انقلاب اسلامی ایران، افزود: مقابله 
ما با آمریکا و رژیم صهیونسیتی به نیابت از ملت 
فلسطین برای مقابله با سلطه و ظلم آمریکا بر منطقه 
است. ایران و امت اسلامی در جنگ اخیر هزینه 
زیادی متحمل شد ولی کشورهای منطقه که دنبال 
تامین امنیت خود به کمک آمریکا بودند، متوجه 

شدند نباید به آمریکا دل ببندند. 
وی خاطرنشان کرد: ایران در شرایط پساجنگ 
وارد مرحله جدیدی از همکاری با کشورهای منطقه 
و کشورهای اسلامی شده است. ما اعتقاد داریم باید 
با همکاری با کشورهای اسلامی، مسائل مشترک 

از جمله منافع ملی و توسعه  را حل کنیم.
معتقد  ایران  اسلامی  داد: جمهوری  ادامه  عارف 
است که توسعه همکاری های با مالزی  فراتر از 
با  روابط  توسعه  است.  دوجانبه  روابط  توسعه 
جنوب شرق آسیا به خصوص مالزی به نفع امت 
اسلامی است. فضای جدید ایران و منطقه، شرایط 
را برای رفع موانع توسعه روابط دو کشور مهیا کرده 
است بنابراین باید به صورت جدی تر دنبال توسعه 
روابط دوجانبه و چندجانبه بین کشورهای اسلامی 

و همچنین همکاری در اتحادیه های بین المللی که 
ایران و مالزی حضور دارند، اقدام کنیم. هیچ مانعی 
برای توسعه روابط دو کشور وجود ندارد و در فضای 
جدید باید شاهد رشد جدی توسعه روابط ایران و 
مالزی باشیم. معاون اول رئیس جمهور در پایان ضمن 
تاکید بر ضرورت فعال تر شدن کمیسیون مشترک 
اقتصادی دو کشور، از انور ابراهیم، نخست وزیر 
مالزی برای سفر به ایران دعوت کرد.  داتوک سری 
محمد صابو، وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی 
نیز در این دیدار، گفت: مالزی اولین کشوری بود که 
حملات به ایران و به شهادت رساندن رهبر و مردم 
غیرنظامی ایران را محکوم کرد. ایران در این جنگ 
پیروزی کسب کرد هرچند رهبر ایران شهید شد. 
وی با بیان اینکه مردم ایران با حمایت از نظام و 
کشور خود، به تغییر مواضع ژئوپلیتیک در منطقه 
کمک کردند، افزود: ملت و رهبر شهید ایران راه 
رهایی از یوغ استعمار را به امت اسلامی نشان دادند. 
شهید آیت الله خامنه ای نه تنها رهبر ایران بلکه رهبر 
مسلمانان و آزادگان جهان بودند. وزیر کشاورزی 
مالزی در پایان با تاکید بر اینکه دنیا باید ایران را 
به عنوان قدرت جدید به رسمیت بشناسند، گفت: 
مالزی نیز عزم جدی برای توسعه روابط خود در 

زمینه های مختلف با ایران دارد.

اخباراخبار
  تأکیدرهبر شهید بر تکمیل زنجیره

 ارزش صنعت نفت
   نگاه راهبردی رهبر شهید به صنعت نفت ایران، فراتر از یک 
از  عبور  برای  ملی  دکترین  یک  ترسیم کننده‌  اقتصادی،  رویکرد 
وابستگی و رسیدن به اقتدار است؛ نگاهی که با نقد صریح الگوی 
خام فروشی و تکیه بر ضرورت تکمیل زنجیره ارزش، نفت را نه یک 
کالای صادراتی برای تأمین بودجه جاری، بلکه ابزاری استراتژیک 
برای تولید ثروت، اشتغال زایی و تقویت توان دفاعی-اقتصادی 

کشور در برابر فشارهای بین المللی تعریف می کند.
  برای درک موقعیت امروز صنعت نفت ایران، باید به تاریخ ۱۱۸ ساله آن نگاه کرد، 
به مسیری که همزمان با فراز و فرودهای تاریخی در پیش گرفته و اکنون ایران را به 
یکی از قدرت های نفتی جهان تبدیل کرده است، چه از منظر تاثیر گذاری در بازارهای 

جهانی چه در حوزه فرآوری با اتکا به توان بومی و صنعت داخلی.
 اما این روزها که کشور درگیر وداع با رهبری عالم و مجاهد است،  موضوعی می تواند 
بار دیگر مورد توجه قرار گیرد، موضوعی که به طور مستقیم ارتباطی به متراژ لوله ها 
و شمارش بشکه های صادراتی ندارد اما چالشی را یکبار دیگر پررنگ می کند. توقف 

بر سر یک دوراهی راهبردی خام فروشی یک ثروت ملی یا ارزش آفرینی مقتدرانه.
 در کانون تحلیل های رهبر شهید، یک واقعیت تلخ نهفته است نابرابری ساختاری 
در تجارت جهانی انرژی. ایشان در سال های نخست در اختیار گرفتن رهبری جمهوری 
اسلامی ایران، زمانی که جهان هنوز در آستانه  تحولات بزرگ صنعتی بود، با نگاهی 

آینده نگرانه، تله  »فروش ارزان« را پیش بینی کرده بودند. 
ایشان در بیانات تاریخی رهبر شهید که در سخنرانی نوروزی سال ۷۳ انجام شد، این 
پارادایم را ترسیم کرد: کشورهای تولیدکننده نفت، در واقع با فروختن خام، بخشی از 

آینده ی خود را به کشورهای صنعتی هدیه می دهند.
 ایشان با طرح این پرسش کلیدی که اگر نفت در اختیار قدرت های بزرگ بود، آیا 
آن ها حتی یک قطره را ارزان می فروختند؟ بر این نکته تأکید کردند که تمدن صنعتی 
غرب بر پایه نفت ما بنا شده است؛ اما این ثروت، با خام فروشی نفت، از دست ما خارج 

و هزینه آن از طریق فروش فرآورده های گران قیمت نفتی، به آن ها بازمی گردد.
 یکی از اصلی ترین دغدغه های مطرح شده در نگاه رهبر شهید، استفاده  نادرست از 
درآمد نفت برای مصارف جاری بود. ایشان بارها تاکید کردند که استفاده از نفت برای 
هزینه های روزمره، نه فقط عاقلانه نیست، بلکه می تواند بنیه  تولید را از بین ببرد. چرا 
که رسالت اصلی ثروت حاصل از فروش همین ماده خام نیز باید در مسیر تامین زیر 

ساخت های ملی و ساخت آینده کشور به کار گرفته شود.
 در این راستا، نگاه رهبر شهید بر ۲ رکن جلوگیری از وابستگی بودجه  دولت به 
نوسانات قیمت نفت و تبدیل درآمد نفتی به سرمایه ماندگار از طریق صندوق توسعه 
ملی متمرکز بود. با همین نگاه هم تاکید معظم له بر نگاه صرف بر بقا با درآمدهای نفتی 
نبود، بلکه هدف بر توسعه و تبدیل درآمدهای این منبع به تجهیز و به روزرسانی صنایع، 

حمایت از دانش بنیان ها و ایجاد زیر ساخت ها استوار بود.
 چنین نگاهی از منظر رهبر شهید نمی توانست با خام فروشی حاصل شود، خام 
فروشی به معنای انحصار دانش و درآمد در مرحله نخست استخراج و استحصال نفت 
است و ایشان چنین نقطه ای را برای صنعتگران بهایی همچون نفت نمی پسندیدند از 
همین رو در هر فرصتی این موضوع را مورد تاکید قرار می دادند که زنجیره فرآوری 
نفت خام باید تا آخرین حلقه ادامه یابد و این مسیر نیز با راه اندازی و تاسیس 

پتروپالایشگاه ها تامین می شود.

 نزول طلای جهانی  ناشی از رشد ارزش دلار

دلار  ارزش  تقویت  تاثیر  حت  معاملات   در  طلا  قیمت 
کاهش یافت، اما تضعیف انتظارات برای افزایش نرخ بهره 

آمریکا، افت بیشتر این فلز گرانبها را محدود کرد.
 قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری پس از ثبت بالاترین سطح خود از 
۲۲ ژوئن در اوایل معاملات روز جاری، در ادامه با ۰.۴ درصد کاهش، به ۴۱۶۰ 
دلار و ۳۳ سنت رسید. قیمت هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای 

تحویل در ماه اوت، با ۱.۱ درصد افزایش، به ۴۱۷۲ دلار رسید.
»تیم واترر«، تحلیلگر ارشد بازار شرکت »کی ام سی ترید« گفت: طلا همچنان 

با فشارهای نزولی ناشی از رشد ارزش دلار مواجه است.
دلار در معاملات روز جاری ۰.۱ درصد افزایش یافت و این امر باعث شد 
طلا که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای دارندگان سایر ارزها گران تر 

شود.
طلا هفته گذشته پس از آنکه داده های ضعیف تر از حد انتظار اشتغال آمریکا، 
نگرانی ها در مورد تورم مداوم و نرخ های بهره بالاتر را را تا حدودی رفع کرد، 

بیش از ۲ درصد افزایش یافت و به روند نزولی چهار هفته ای خود پایان داد.
طبق ابزار دیده بان فدرال شرکت CME، معامله گران انتظارات خود را برای 
افزایش نرخ بهره آمریکا در سپتامبر، از حدود ۶۰ درصد، به ۵۵ درصد کاهش 
داده اند. نرخ بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری دارایی های بدون بازده مانند 

طلا را کاهش می دهد.
سرمایه گذاران اکنون منتظر صورتجلسه نشست فدرال رزرو در ۱۶ و ۱۷ 
ژوئن هستند که قرار است چهارشنبه هفته جاری منتشر شود تا سرنخ های 

بیشتری در مورد سیاست پولی به دست آورند.
بانک جی پی مورگان اعلام کرد تقاضا برای طلا از سوی بخش های کلیدی به 
اندازه ای که انتظار می رفت قوی نخواهد بود و افزایش قیمت این فلز گرانبها در 
سال جاری را به ۴۳۰۰ دلار در سه ماهه سوم و ۴۵۰۰ دلار در سه ماهه چهارم 

سال جاری محدود خواهد کرد.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۱ درصد کاهش، به 
۶۱ دلار و ۷۷ سنت رسید. هر اونس پلاتین با ۰.۳ درصد کاهش، به ۱۶۳۲ 
دلار و ۸۰ سنت و هر اونس پالادیوم با ۰.۵ درصد کاهش، به ۱۲۶۷ دلار و 

۶۵ سنت رسید.
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 آگهی تاسیس باشگاه فوتبال فرهیختگان
آگهی تاسیس شرکت باشگاه فوتبال فرهیختگان )شرکت با مسئولیت محدود( در تاریخ 
۱۴۰۵,۰۴,۱۳ به شــماره ثبت و شناســه ملی ۱۴۰۱۵۲۱۱۶۶۰ ثبت ۹۷۵۵۸ و امضا 

ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد
موضوع فعالیت و  کد آیسیک:

استادیوم ورزشی) ورزشگاه( : )931101(
باشگاه ورزشی: )931201(
زمین ورزشی: )931102(

آکادمی ورزشی: )854104(
بموجب مجوز شماره 2073525 مورخ 11,03,1405 صادره از اجازه تاسیس باشگاه

تاسیس باشگاه مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: اســتان خراســان رضوی، شهرستان مشــهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، 
کلاهدوز، خیابان آبکوه 12 )تکتم جنوبی(، خیابان آبکوه، پلاک ۱۱۲، طبقه ۱، نبش آبکوه 

۱۲،  کدپستی ۹۱۸۳۹۶۳۸۹۵
سرمایه شرکت عبارت است از مبلغ ۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال مشتمل بر ۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
ســرمایه نقدی و - ریال سرمایه غیرنقدی مبلغ ۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی 
گواهی بانکی شــماره ۵۹۷۵۸-۵۱۳۰۵ مورخ ۱۴۰۵,۰۳,۳۱ نزد بانک رفاه کارگران 

شعبه فلسطین مشهد با  کد ۴۳۳ پرداخت گردیده است.
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا

آقای علی صفرپورجاغرق به شماره ملی 0۹۳۵۱۰۷۴۳۹ دارنده ۶,۲۰۰,۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه

آقای علی اکبر آقاسی زاده شعرباف به شماره ملی 0938869507 دارنده 6.820.000 
ریال سهم الشرکه

آقای میثم نهاوندی زادنویری به شماره ملی 0۹۳۸۰۷۱۳۸۶ دارنده ۸,۹۹۰,۰۰۰ ریال 
سهم الشرکه

آقای عبدالله تیموری به شــماره ملی 0۹۲۳۰۵۲۴۲۹ دارنده ۸,۹۹۰,۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه

اعضا هیئت مدیره:
آقای علی صفر پور جاغرق به شــماره ملی 0۹۳۵۱۰۷۴۳۹ به سمت عضو اصلی هیئت 

مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت نامحدود
آقای علی اکبر آقاسی زاده شــعرباف به شــماره ملی 0۹۳۸۸۶۹۵۰۷ به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیرعامل: مطابق مفاد اساسنامه می باشد.

روزنامه کثیرالانتشار شهرآرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
طلعت علی نسب رئیس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

کد 533(  

آگهی تغییرات شرکت ســهامی خاص کارگزاری بهین پویا بشناسه ملی 10260479652 
بشــماره ثبت 27239 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمــومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 

1404,12,04 و نامه شــماره 122,193888 مورخ 1405,02,02 ســازمان بورس و اوراق بهادار : 
سود افزا نقش جهان سپاهان به شناسه ملی 10260476417 - میر بابک سید حبشی به شماره ملی 
2851742752 - کامین خیریان میر به شــماره ملی 4189020931 بعنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406,12,04 انتخاب گردیدند . روزنامه اتحاد ملت برای چاپ آگهی های شرکت 

برگزیده شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)2219188(
 کد ا-ص-۲۶

با حضور میلیونی مردم عزادار ایران مراسم تشییع رهبر شهید برگزار شد؛

بدرقه ای به وسعت ایران
مراسم تشییع و بدرقه میلیونی پیکر 
حضرت آیت الله سید علی خامنه ای 
رهبر شهید انقلاب اسلامی با حضور 
پرشور مردم عزادار ایران و با شعار 
برگزار  تهران  در  برخاست«  »باید 

شد.
و  شهید  رهبر  پیکرهای  تشییع  مراسم   
)دختر  شهیدان سیده بشری حسینی خامنه ای 
رهبر شهید(، مصباح الهدی باقری )داماد رهبر 
شهید(، زهرا حدادعادل )همسر رهبر انقلاب( و 
زهرا محمدی گلپایگانی )نوه رهبر شهید( طبق 
اعلام ستاد برگزاری از خیابان دماوند، میدان 
امام حسین )ع(، خیابان انقلاب اسلامی، میدان 
انقلاب اسلامی، خیابان آزادی، میدان آزادی و 

بزرگراه لشکری آغاز شد.
 همزمان با آغاز مراسم تشییع پیکر رهبر 
سرود  پخش  حسین)ع(  امام  میدان  در  شهید 
ملی ایران و همخوانی آن توسط عزاداران در این 

مراسم طنین انداز شد.
  در این مراسم، علاوه بر همشهریان تهرانی 
رهبر شهید، مردم از استان های مختلف کشور 
و همچنین از برخی کشورهای دیگر خود را 
به پایتخت رسانده اند تا در بدرقه »آقای شهید 
میزبان  سالهاست  که  تهران؛ شهری  از  ایران« 
رهبری شهید است، شرکت کنند. »ای اهل حرم 
میر و علمدار نیامد«، »عزا عزاست امروز، روز 
عزاست امروز/ خامنه ای شهید، پیش خداست 
مردم  از سوی  که  است  از شعارهایی  امروز« 

عزادار در این مراسم سر داده می شد.
رهبر  »ای  می دادند  شعار  همچنین  عزاداران 
شهیدم راهت ادامه دارد، ای پدر شهیدم راهت 

ادامه دارد«.
  در حالی که آغاز رسمی مراسم از ساعت 
زودتر  ساعت ها  از  بود،  شده  اعلام  صبح   ۶
جمعیت زیادی در میدان انقلاب و خیابان های 
منتهی به مسیر تشییع با برپایی مراسم عزاداری، 
نوحه خوانی و سینه زنی، و... در انتظار آغاز آیین 
و  مترو  ایستگاه های  و همزمان،  بودند  تشییع 
ناوگان حمل ونقل عمومی با حداکثر ظرفیت 

در حال جابه جایی عزاداران به محل برگزاری 
مسیرهای  در  جمعیت  حضور  بودند.  مراسم 

اعلام شده نیز در حال افزایش بود.
 حضور عزاداران رهبر شهید در میدان انقلاب

نیروهای  مردم،  گسترده  حضور  کنار  در 
راهور،  پلیس  آتش نشانی،  اورژانس،  امدادی، 
دستگاه های  سایر  و  انتظامی  نیروهای 
خدمات رسان نیز از ساعات اولیه بامداد در محل 
مستقر شده اند تا خدمات رسانی، تأمین امنیت و 
مدیریت تردد را در طول برگزاری این آیین بر 

عهده داشته باشند.
 در مسیر حرکت عزاداران در خیابان انقلاب 
تصاویری تعدادی از شهدای دو جنگ تحمیلی 

اخیر و شهدای مقاومت نصب شده بود.
عزادار  مردم  گسترده  حضور  بر  علاوه    
رهبر  تشییع  مراسم  در  ایران  نقاط  اقصی  از 
شخصیت های  و  مقامات  از  تعدادی  شهید 
کشور از جمله آیت الله صادق آملی لاریجانی 
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، مسعود 
پزشکیان، رییس جمهور، غلامحسین محسنی 
عارف  محمدرضا  قضاییه،  قوه  رییس  اژه ای 
معاون اول رییس جمهور، سردار قاآنی، سید 
فاطمه  خاررجه،  امور  وزیر  عراقچی  عباس 

احمد  الله  آیت  دولت،  سخنگوی  مهاجرانی، 
جنتی، دبیر شورای نگهبان، سید عباس صالحی، 
وزیر  مدنی زاده،  علی  سید  فرهنگ،  وزیر 
رئیس  نایب  حاجی بابایی،  حمیدرضا  اقتصاد، 
مجلس، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس 
المسلمین  و  حجت الاسلام  پیشین،  جمهور 
نشر  و  تنظیم  مؤسسه  رئیس  کمساری،  علی 
معاون  حبیبی  مسعود  )ره(،  خمینی  امام  آثار 
فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، مهدی 
تاج، رییس فدراسیون فوتبال، الیاس حضرتی، 
احمد  دولت،  رسانی  اطلاع  شورای  رئیس 
اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  میدری 
اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  اسلامی  محمد 
رئیس جمهور  معاون  بهروزآذر  زهرا  ایران، 
امیری  صالحی  رضا  خانوداه،  و  زنان  امور  در 
احمد   ، گردشگری  و  فرهنگی  میراث  وزیر 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، فرزانه صادق 
وزیر راه، محسن پاک نژاد وزیر نفت، محمد 
اتابک وزیر صنعت معدن و تجارت ، اسکندر 
مومنی وزیر کشور، حسین دهقان رئیس بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی، سید ستار هاشمی 
وزیر ارتباطات و فناوری، سید احمد خمینی 
فرزند سید حسن خمینی و عبدالناصر همتی 

رییس کل بانک مرکزی ... نیز در این مراسم 
حضور داشتند.

 در این دو روز، صف های طولانی و متراکمی 
بامداد  اولیه  ساعات  از  برخی  که  عزاداران  از 
تا پاسی از شب ادامه داشت، در محوطه مصلا 
شکل گرفت و مردم مؤمن و انقلابی با چشمانی 
آقای  پیکر  با  دادن شعارهایی  با سر  اشکبار، 
شهید ایران وداع کردند. سیل جمعیت عزاداران 
مراسم ۲  این  پایانی  ساعت  که  بود  قدری  به 
ساعت تمدید شد. در این مراسم اقشار مختلف 
جامعه هرکدام با حضور در مصلای امام خمینی 
)ره( به نحوی ارادت خود را به رهبر شهید ایران 
ابراز کردند. همچنین قرار است روز چهارشنبه 
)۱۷ تیرماه(، پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی، 
به کشور عراق منتقل و در شهرهای نجف و 
کربلا و در حرم مطهر امام علی)ع( و حرم های 
ابوالفضل  حضرت  و  حسین)ع(  امام  مطهر 

العباس)ع( تشییع شود.
پیکر رهبر شهید، پس از تشییع در تهران، قم 
و عراق، روز پنجشنبه )۱۸ تیرماه( وارد مشهد 
الرضا )ع( خواهد شد و در جوار بارگاه منور و 
ملکوتی ثامن الحجج، حضرت علی ابن موسی الرضا 

)ع( به خاک سپرده خواهد شد. 

یادداشت
روزبه کردونی

   »ای اهل حرم میر و 
علمدار نیامد«، »عزا 

عزاست امروز، روز عزاست 
امروز، خامنه ای شهید، 

پیش خداست امروز« از 
شعارهایی است که از سوی 
مردم عزادار در این مراسم 

سر داده می شد.

  روایت »ایندیا تودی« از وداع با آقای شهید ایران
  خبرنگار شبکه تلویزیونی »ایندیا تودی« هند با توصیف آیین وداع با 
آقای شهید ایران به عنوان تجلی زنده فرهنگ مقاومت، گزارش داد که پیام 
جاودانه کربلا و شعار »هرگز تسلیم نشوید« در میان خیل سوگواران در 
تهران طنین انداز شد و این مراسم را فراتر از یک آیین تشییع، بازتابی از هویت 

تاریخی و مذهبی شیعیان دانست.
  گیتا موهان که برای پوشش مراسم تشییع در تهران حضور یافته در ارتباط 
زنده با این شبکه تلویزیونی، با اشاره به حضور گسترده مردم ایران در این 
مراسم، افزود: برای بسیاری از ایرانیانی که در مراسم تشییع در تهران گرد هم 
آمده اند، شهادت رهبر معظم انقلاب نه تنها به عنوان فقدان یک شخصیت 
سیاسی، بلکه به عنوان تداوم یک سنت ریشه دار شیعی از فداکاری، مقاومت 

و شهادت الهام گرفته از امام حسین )ع( تلقی می شود.
وی ادامه داد: همزمان با حضور هزاران نفر در مراسم تشییع جنازه ، نمادهای 
مرتبط با کربلا بر فضای مراسم سایه افکنده است. پرچم های سرخ در کنار 
پرچم ملی ایران بر فراز اماکن مذهبی به اهتزاز درآمده که نشان دهنده چیزی 
بود که بسیاری از شرکت کنندگان آن را فراخوانی پایدار برای مقاومت در 

برابر ظلم و جستجوی عدالت، حتی به قیمت جان خود، توصیف کردند.
به گفته وی، یکی از عزاداران در حاشیه مراسم تشییع، توضیح داد که مفهوم 

شهادت، جایگاه محوری در باورهای اسلامی و به ویژه در الهیات شیعه دارد.
این عزادار گفت: »شهادت در قرآن آمده است، نه فقط در ایران . هر کسی 

که جان خود را در راه خدا و در راه بشریت فدا کند، شهید است.«

از  بسیاری  برای  تشییع، گفت:  مراسم  از  ادامه گزارش خود  در  موهان 
مردم، این باور از داستان امام حسین، نوه حضرت محمد، که در نبرد کربلا 
در سال ۶۸۰ میلادی پس از امتناع از بیعت با یزید، حاکم اموی، شهید شد، 

جدایی ناپذیر است.
عزادار مراسم تشییع جنازه آیت الله علی خامنه ای همچنین به تفاوت 
آشکار بین آنچه او »مردم طبقه اپستین« نامید و کسانی که راه امام حسین را 
دنبال می کنند اشاره کرد و دومی را کسانی توصیف کرد که در برابر استبداد 

ایستاده و به عدالت و فداکاری متعهد هستند.
این شرکت کننده با اشاره به پرچم قرمز بالای گنبد حرم، گفت که این 

پرچم نمایانگر پیام جاودانه امام حسین است: هرگز تسلیم ظلم نشوید.
وی گفت: »پیام امام حسین این است که در برابر استبداد بایستید و هرگز 
تسلیم آن نشوید، حتی اگر به قیمت جانتان تمام شود. این پیام فقط برای 
تمام  برای  امام حسین  است. کلام  برای بشریت  بلکه  نیست،  مسلمانان 

جهانیان است.«
این عزادار با اشاره به شباهت مستقیم کربلا و زمان حال، گفت که آیت الله 

علی خامنه ای نیز همین مسیر را پیموده اند.
وی گفت: »امام شهید فقید، خامنه ای، جان خود را در همین راه فدا کرد.«

موهان ادامه داد: این گفته، احساسی را منعکس می کند که چندین عزادار 
که به شهادت رهبر معظم انقلاب از دریچه کربلا و نه از دریچه ژئوپلیتیک 

معاصر می نگرند، با آن موافقند.

این مقایسه تأکید می کند که چگونه روایت امام حسین همچنان آگاهی 
سیاسی و مذهبی ایران را شکل می دهد.

برای بسیاری از ایرانیان، مقاومت در برابر بی عدالتیِِ درک شده صرفاًً موضوع 
سیاست دولت نیست، بلکه وظیفه ای مقدس است که ریشه در قرن ها تاریخ 

شیعه دارد.
از  با گزارش خبرنگار خود، تصاویری  تودی همزمان  ایندیا  تلویزیون 

عزادارانی که برای ادای احترام به رهبرشان گرد هم آمده اند پخش کرد.

بزرگی در زندگی ، بزرگی در شهادت
 اینجا فقط تشییع نیست؛ صحنه ای است که در آن سوگ، آرام آرام صورت حماسه 
می گیرد. حماسه همیشه از فریاد پیروزی آغاز نمی شود. گاهی از چهره های گریان شروع 
می شود؛ از مردمی که اشک دارند، اما عقب نمی روند؛ حیران اند، اما فرونپاشیده اند؛ 
گم گشتگی در نگاهشان هست، اما در قدم هایشان اراده دیده می شود. سینه می زنند، اما 

این سینه زنی فقط آیین وداع نیست؛ زبان خشم، وفاداری و طلب انتقام هم هست.
در همین چند قدم، ایران را با چهره های متفاوتش می بینی: همه در یک مسیرند، 
شکوه این صحنه هم دقیقاًً در همین است؛ در اینکه جمعیت یک دست نیست، اما در 
لحظه ای تاریخی، زیر بار یک اندوه مشترک و یک معنای مشترک حرکت می کند. 
اگر حماسه را فقط شور بی اشک و قدرت بی سوگ بدانیم، این صحنه را نمی فهمیم. 
حماسه گاهی درست همان جایی ساخته می شود که گریه و شجاعت از هم جدا نیستند. 
اینجا اشک نشانه ضعف نیست؛ شکل عمیق تری از ایستادن است. سوگ مردم را از 
میدان بیرون نبرده؛ آنان را جدی تر، سنگین تر و مصمم تر به میدان آورده است. در چنین 
لحظه ای، کلام عمران انباری معنای تازه ای پیدا می کند؛ آنجا که در مرثیه ای بلند می گوید:

کأنَّکَََ قائِمٌٌِ فیهِمِ خََطیباًً
وََکُُلُّهُُُمُُ قیامٌٌ لِلِصََّلاةِِ

گویی هنوز در میان آنان ایستاده ای و خطبه می خوانی، و همه در برابر تو به نماز 
برخاسته اند. این تصویر، تنها تصویر وداع با یک پیکر نیست. انگار قامت معنا هنوز 

ایستاده است و جمعیت نه فقط برای بدرقه، که برای تجدید عهد گرد آمده است.
و در پایان، در برابر این صحنه چه می توان گفت جز :

عُُلُُوٌٌّ فِیِ الحََیاةِِ وََفِیِ المََماتِِ
لَحَََقٌٌّ، تِلِکََ إحدََی المُُعجِِزاتِِ

بزرگی در زندگی و بزرگی در مرگ؛
آری، این خود یکی از معجزات است.

زندگی وقتی با عزت زیسته شود و با خون مهر بخورد، در خاک تمام نمی شود. 
برمی گردد میان مردم؛ در اشک، در سینه زنی، در خشم، در عهد، در ایستادن. چنین مرگی 

پایان یک تن نیست؛ آغاز حرکت یک معنا در جان مردم است. 

آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

دراجــرای ماده۳قانون وماده۱۳آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقدسندرســمی 
متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنهادرهیأت مستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان موردرسیدگی 
وهیأت رأی به صحت بیع وتصرفات آنهاصادرنموده است جهت اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵روزبه شرح 

ذیل آگهی میگردد.
1-آقای مهدی علی محمدی فرزندعلی نجات دردوســهم مشــاع از۱۰سهم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع درشــهرلومارنحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳اصلی
2-آقای فرمان علی محمدی فرزندعلی نجات دردو ســهم مشاع از۱۰سهم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع درشــهرلومارنحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از۲۱۳اصلی
3-آقای عمران علی محمدی فرزندعلی نجات دردوســهم مشاع از ۱۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع درشهرلومار نحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳اصلی
4-خانم فرحنازعلی محمدی فرزندعلی نجات دریک سهم مشاع از ۱۰ سهم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳ اصلی
5- خانم فرصت علی محمدی فرزندعلی نجات دریک سهم مشاع از ۱۰ سهم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع درشــهرلومارنحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از۲۱۳اصلی
6- خانم زهرا علی محمدی فرزند علی نجات در یک سهم مشاع از ۱۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت 

موروثی از آقای جوانمیر کوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳اصلی
7-خانم فاطمه علی محمدی فرزندعلی نجات دریک سهم مشاع از ۱۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۳ از ۲۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت 

موروثی ازآقای جوانمیر کوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳اصلی
 8-آقای مصطفی پنجعلی زاد فرزند گداعلی در شش یازدهم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمســاحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۴ از ۲۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت موروثی 

ازآقای جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳ اصلی
9- خانم شکریه پنجعلی زاد فرزندگداعلی درپنج یازدهم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت 14 / 822 مترمربع تحت پلاک ۷۷۵۴ از ۲۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت موروثی ازآقای 

جوانمیرکوخازاده مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۷ از ۲۱۳ اصلی
لذاچنانچه اشــخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارندمیتوانند ظرف مدت دوماه ازتاریخ انتشار نوبت اول 
ودرروستاها پس از الصاق درمحل اعتراض خودرابه اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان تسلیم ورسید 
اخذنمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدوگواهی تقدیم دادخواســت رابه اداره ثبت محل تحویــل دهد.درصورتی که اعتراض درموعود 
قانونی واصل نگردد و یامعترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدورسندبه نام متقاضیان راخواهد نمود.ضمناًًصدورسندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشارنوبت دوم : 16 / 04 / 1405 تاریخ انتشارنوبت اول : 02 / 04 / 1405  

کد ا-ی-۲۵ وحیدفدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیان واقع در 
ارضی روستای خورشید کلا نظام محله و تپه پلاک - اصلی بخش 19 حوزه 

ثبت ملک شهرستان گلوگاه
۱- برابر رأی شــماره 140360310020006424 مــورخ 1403,12,18 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ...... تا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404,8939 بنام آقای کرامت نظام محله فرزند کریم نسبت 
به ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی بــه پلاک 3 اصلی به 
مساحت 3109,13 متر مربع مستند مالکیت فروشنامه و گزارش کارشناسان و 

استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک
اولیه محرز گردیده است.

۲-  برابــر رأی شــماره 140360310020007230 مورخ 1403,12,27 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
کلاســه 1404,2039 بنام خانم نجمه نظام محله فرزند کرامت نســبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 3 اصلی به مساحت 
200,01 متر مربع مســتند مالکیت مبایعه نامه مــورخ 1403,3,9 و گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۴,۳۰  تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵,۰۴,۱۶ 

جعفر رسولی, رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه
شناسه اگهی ۲۲۱۶۷۶۴

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك برازجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560324002001947 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك برازجان تصرفات 
مالكانــه بلامعارض متقاضي آقاي حجت الــه عابدي فرزند احمد 
بشــماره شناســنامه 2214 وکدمــلی 3520630941صادره از 
دشتستان درششدانگ یک قطعه نخلستان  به مساحت 33062.78 
مترمربع  قسمتی ازپلاك فرعي از7385 اصلي   واقع در اراضی طلحه 
خريداري از مالك رسمي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16/04/1405

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دشتستان-حمیدرضا باقرپور
م الف-۱ شناسه ۲۲۱۰۴۵۹ 

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضي و برابر آرای شماره های  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۶ 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۴ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۱۹۸ -۱۴۰۴/۰۹/۰۳ - آرای و 

 ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۲۲۶- ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۶۲۸ - -۱۴۰۴/۰۹/۲۵
 - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۸ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۷۰ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۶-

۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۶۹
اصلاحی

۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۰۶۰۰۴۴۶۷ -  ۱۴۰۴/۱۱/۰۷هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین اکبری فرزند درویشــعلی بشماره شناســنامه ۶۱۶ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۹۸۱۹۲ در 
ششدانگ هشــت قطعه باغ پنج پرونده به مساحتهای ۱۰۳۵۰۵۲ متر مربع ۱۴۴,۶۵ متر مربع ، ۸۱,۹۷ متر 
مربع ۲۵۳۵,۲۲ ،متر مربع ۱۰۸۴,۷۳ متر مربع، ۷۲۹,۳۴ متر مربع و ۵۴۱,۲۰ متر مربع واقع در قریه قمیشک 
پلاک -۵۸ اصلی و ۲۹۵,۰۱ متر مربع واقع در قریه جمله پلاک -۶۳ اصلی از مالکیت رســمی حسین اکبری 
واقع در بخش هشــت زنجان شهرستان طارم فریه قمیشــک و جمله را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۴/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول:  �۱۴۰۵/۰۳/۳۰

کد ز-ن-۷ سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم   شناسه ۲۲۱۰۳۹۰ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۸۵۹ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ایرج شیروانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۴۵۱.۰۴ مترمربع 
در قســمتی از پلاک شماره ۱و۲و۴و۵و۱۳  الی ۱۸فرعی از ۴۳۰اصلی واقع در قریه چقاالهی بخش سه حومه خریداری از 
مالک رسمی آقایان احمد و کریم دیناری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار 
اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۴.۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۳۰ 

کد ک-ر-۱۳ ۱۸۹۴.م الف.�۱۲ رییس ثبت اسناد و املاک	 شهریار خدری ـ



سه شنبه ۱۶ تیر 1405  ۲۲ محرم 1447  ۰۷ جولای 2026  شماره: ۲۲۲۷ 33روزنامه صبح ایران اقتـصاد

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کیا ریو ,رنگ 
خودرو : نوکمدادی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۶ ,شماره پلاک : ایران ۱۰_۵۸۴د۴۷ ,شماره شاسی 

: NAS61002271136340 ,شماره موتور : 1034866 ,نام صاحب سند : محمدرضا کرمی مفقود 
کد506( گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت مزدا۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۲ به رنگ فیروزه ای متالیک به شماره پلاک 
۵۹-۶۹۶ج۶۵ به شماره موتور۲۱۳۷۹۸ و شماره شاسی۷۲۶۰۴۳۵۸ بنام غلام شیبک مفقود گردیده 

کد508( و از درجه اعتبار ساقط است  

کد509( جهت انحصار وراثت فوت شده علی سفلایی نام پدر جعفر  

,رنگ   ARRIZO6GT-فونیکس  : نقلیه  ,نام وسیله  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز مربوط 
خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 60 ایران 866 م 21 ,شماره شاسی 
: NATGCART1S1007293 ,شماره موتور : MVMF4J16BCS005928 ,نام صاحب سند : سید 
کد510( مسعود حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

اصل برگ سبز وکارت خودرو سواری شخصی تیبا 2 مدل 1400 به رنگ سفید به شماره انتظامی 
20ایران 794و28 شماره موتور N15/9199595 و شماره شاسی NAS821100N1313212 به نام 
کد511( ابوالفضل رجبی بیدانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو 
و کارت بیمه خودرو و سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : تیبا 
2 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : 28 و794 ایران20 ,شماره شاسی : 
NAS821100N1313212 ,شماره موتور : N15/9199595 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

کد511( باشد  

مطفر  فرزند   2640085085 ملی  کد  با  میاندهی  زحمتکش  مجید  موتورسیکلت  سبز  برگ 
شاسی  شماره   .583 ایران   52479 پلاک  شماره   1394 مدل  مشکی  رنگ  اونجر  موتورسیکلت 
N5P***220T9440963 شماره موتور PDGBFM00039. به نام مجید زحمتکش میاندهی در 

کد512( تاریخ 1405/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

بدین وسیله اعلام می گردد برگ سبز خودروی MVM X22 سفید رنگ، مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک 
کد 513( ۶۲۱ ه ۴۸ ایران ۶۶، بنام صادق دلیرپاشاکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

,رنگ   MVM X22  : نقلیه  وسیله  ,نام  اورکراس  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  بر گ 
 : ,شماره شاسی   ۶۶ ایران   ۴۸ ه   ۶۲۱  : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۰  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NATFBAAV0M1023516 ,شماره موتور : MVMD4G15BAFM026108 ,نام صاحب سند : 

کد 513( صادق دلیرپاشاکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

کارت خودرو پراید 131 مدل 1392به شماره پلاک 33ب 418ایران 93وشماره موتور  4896379 و شماره 
کد 514( شاسی411100d4912772به نام نرگس اقبالی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقت می باشد 

کارت شناسایی پرسنلی اینجانب جواد مالداران به کد ملی 0933774631 مفقود گردیده و از درجه 
کد515( اعتبار ساقط است  

کارت ماشین اینجانب فائزه نایب پور با کد ملی 5190194779 خودروی 206sd-tu5 مدل 1399 در 
تاریخ 11 تیرماه 1405 در شهر مشکین مفقود شده است. از یابنده تقاضا میشود مدارک را به اینجانب 
کد516( تحویل دهد.  

 : خودرو  ,رنگ   sd  206 پژو   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  مربوط  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره  ایران  78ی15-122   : پلاک  ,شماره   1399  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید-روغنی 
NAAP41FEXLJ079275 ,شماره موتور : 166B0046746 ,نام صاحب سند : فائزه نایب پور مفقود 

کد516( گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

برگ سبز خودرو حسین عسکری فرد با کد ملی 3199858023 شماره شناسنامه 116 فرزند حسن 
خودرو تاکسی پراید GLXI رنگ زرد مدل 1387 شماره پلاک 45 ایران 975 ت 25 شماره شاسی 
S1412286155206 شماره موتور2056064 به نام حسین عسکری فرد در تاریخ 1403/03/01 
کد 51( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

با سلام. مدارک تحصیلی اینجانب وحیده طهماسبی آبدر که شامل دانشنامه کاردانی و گواهی موقت 
کارشناسی ناپیوسته می باشد مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا کردن مدارک با 
کد518( شماره 09367807625 تماس حاصل نماید. نوبت اول ) 

سلام یه عدد کارت پلاک خودرو به شماره پلاک 98ن419 ایران 95 و شماره موتور 118P0097737 و 
شماره شاسی NAAA36AA3EG691978 مفقود شده است از یابنده به شماره تلفن 09031736545 
کد519( تماس بگیرد  

سفید   : خودرو  ,رنگ  پیکان   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره   95 ایران  98ن419   : پلاک  ,شماره   1393  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  شیرس 
NAAA36AA3EG691978 ,شماره موتور : 118P0097737 ,نام صاحب سند : گل بی بی سپاهیان 

کد 519( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

به اطلاع می رساند که برگ سبز خودروی به شماره پلاک )533ب95/ایران21( به نام )کبری خانلری( 
کد520( گم شده است لطفا از یابنده تقاضا میشود با شماره تماس 09194609868 تماس بگیرد  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : رنو هاچ بک ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل 
 NAPBSRBYVG1017926 : وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 533ب95/ایران21 ,شماره شاسی
,شماره موتور : K4MA690-R151269 ,نام صاحب سند : کبری خانلری مفقود گردیده و از درجه 
کد 520( اعتبار ساقط می باشد.  

 , , نام وسیله نقلیه : پرواز , رنگ موتورسیکلت : مشکی  برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت 
مدل موتورسیکلت : 1402 , شماره پلاک : 643-91257 , شماره موتور : 0196N14149802 , شماره تنه : 
N14BVPKNEP1Y26027 , نام مالک : حسین هلالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  کد 521(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاک : 75ایران211د19 ,شماره شاسی : 31668752 ,شماره موتور : 
11486070126 ,نام صاحب سند : آمنه رئیسی سرگدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
کد 522( باشد.  

نام  به  دریایی  والکترونیک  مخابرات  مهندسی  کارشناسی  رشته  آموختگی،  دانش  موقت  گواهی 
محمدرضا رضوانی نژاد مفقود شده است، از یابنده تقاضا می شود با شماره های ذیل تماس حاصل 
کد 523( نماید09154511676 یا 09381413434 باتشکر از همکاری مخاطبان و عوامل روزانامه  

مدرک فارغ التحصیلی)گواهینامه پایان تحصیلات(اینجانب سارایزدانی مونکی فرزندعزیزمحمد به شماره 
شناسنامه و کد ملی۱۷۴۱۸۷۷۹۶۲ صادره از اهواز مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به مدرسه شهید غلامحسینی به نشانی فردیس سه راه حافظیه پشت اداره 
کد 524( تامین اجتماعی ضلع غربی میدان سرحدی ارسال نماید. 

برگ سبز خودرو پرايد سفيد هاچ بك به شماره پلاك ايران ١٣-٨٨٢د١٧مفقود شده از يابنده تقاضا 
کد 525( دارم با اين شماره تماس بگيرد . ٠٩١٣٣١١٩٤٩٠ يا ٠٩٣٨٦٨٠٦٦٦٢ اسداله موسوي  

,رنگ  انژكتوري  بك  هاچ  پرايد   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواري   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
خودرو : سفيد روغني ,مدل وسیله نقلیه : ٨٨ ,شماره پلاک : ايران ١٣ -٨٨٢د١٧ ,شماره شاسی : 
S1442288207682 ,شماره موتور : ٢٩٤٢٣٠٢ ,نام صاحب سند : اسداله موسوي مفقود گردیده و از 
کد525( درجه اعتبار ساقط می باشد  

برگه کمپانی خودرو وانت نیسان با شماره شهربانی ۳۷و۹۵۷ ایران ۶۰ متعلق به آقای سید احمد 
کد 526( محمودی فر با کد ملی 0794080030مفصود گردید و از درجه اعتبار ساقط است  

سند کمانی مربط به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ خودرو : آبی ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۳۷و۹۵۷ایران ۶۰ ,شماره شاسی : NAZPL140BS081266 ,شماره موتور : 
M241030265M ,نام صاحب سند : سید احمد محمودی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

کد526( باشد  

برگ سبز و سندکمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ 
 : شاسی  ,شماره   57 د   743  -  28  : پلاک  ,شماره   1386  : نقلیه  وسیله  ,مدل  خاکستری  خودرو: 
22605477 ,شماره موتور : 13386012358 ,نام صاحب سند : محمد ترکاشوند مفقود گردیده و از 
کد527( درجه اعتبار ساقط می باشد  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سایپا ۱۳۱SE ,رنگ خودرو : نقره ای 
,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۶ ,شماره پلاک : ۵۸ه۹۵۳ ,شماره شاسی : NAS411100H3391458 ,شماره 
موتور : M135977473 ,نام صاحب سند : مصطفی حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
کد528( می باشد  

با و   50 ایران   446 س   49 پلاک  شماره  با  ای  نقره  پرشیا  خودرو  خودرو   کارت 
کد 529( VIN : NAS451100N4992023 گم شده و در دست صاحب ماشین و خانواده نیست  

کارت هوشمند خودروی مربوط یه نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس ,رنگ خودرو : 
نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : سدان ,شماره پلاک : ۴۹ س ۴۴۶. 50 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
کد529( می باشد  

سلام.برگ سبزخودرو.پرایدسفیدمدل ۱۳۸۲به نام عباس فرامرزی نصرت ابادبه پلاک۶۴۷ب۸۸ایران 
کد530( ۳۸ گم شده وفاقداعتباراست �

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل 
 S۱۴۱۲۲۸۲۹۲۵۲۶۵ : وسیله نقلیه : ۱۳۸۲ ,شماره پلاک : ۶۴۷ب۸۸ایران ۳۸ ,شماره شاسی
,شماره موتور : ۰۰۴۶۱۴۵۷ ,نام صاحب سند : عباس فرامرزی نصرت اباد مفقود گردیده و از درجه 
کد530( اعتبار ساقط می باشد  

موتور  وشماره  575ن35  95ایران  پلاک  شماره  به  پراید  خودروی  سبز  برک  عدد  یک  سلام  با 
01144709 وشماره شاشی s1412284526743 مفقود گردیده است و از یابنده تقاضا میشود به این 
کد531( شماره اعلام شده تماس بگیرید 09011790853  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سبز زیتونی 
 S1412284526743 : مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره پلاک : 95ایران575ن35 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 01144709 ,نام صاحب سند : جان محمد رییسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
کد 531( ساقط می باشد  

اصل برگ سبز خودرو وانت 151 سایپا مدل 1398 به رنگ سفید - روغنی به شماره انتظامی 54 ایران 
376ل 83 شماره موتور M13/6353153 و شماره شاسی NAS451100k4998863 به نام سید 

کد 532( مجید بابائیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام 
وسیله نقلیه : سمند ایکس7 ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاک : ایران 
67 / 668 م 26 ,شماره شاسی : 70306239 ,شماره موتور : 12486071714 ,نام صاحب سند : بهزاد 
کد 534( هارونی بردشاهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه۹۹۲  شماره  به  الله  فرزندعبرت  ریک  صلاحی  صدیقه  اینجانب  تحصیلی  فارغ  مدرک 
دانشگاهی  واحد  از  صادره  گیاهی  تولیدات  تکنولوژی  رشته  کاردانی  مقطع  در  تالش  از  صادره 
اقلیدباشماره)۰۱۱۴۰۲( ۲۶۰۳۱ مفقود گردیده است وفاقداعتبارمی باشد.ازیابنده تقاضای شود اصل 
مدرک رابه دانشگاه آزاداسلامی واحداقلیدبه نشانی دانشگاه آزاداسلامی اقلیدارسال نماید. نوبت سوم 
کد 535(  

مفقودی 
شناســنامه خودرو)برگ سبز( ســواری سیســتم : پژو مدل: 1400 تیپ:PARSTU5  رنگ: سفید 
-روغنی شــماره پلاک : 84-568م32 شماره شاسی : NAAN11FE5MH676049 شماره موتور: 
164B0290187به نام مریم خلفی زاده پلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) بندر 

کد 536( خمیرٍ(ٍ  

و شماره شناسنامه ٢٨٢٧فرزند  ملي ٠٤٢١١٤٧٣٢٦  با كد  نازنين   كارت هوشمندخودرو جواد 
با شماره شاسي پنجاه  ايران   ٤٥ د   ٣٩٩ پلاك  ١٤٠١ شماره  مدل  پلاس  رانا  علي خودرو  حمزه 
تاريخ  در  نازنين  جواد  نام  به   188B0003427موتور شماره  و   NAAU514E3NT340417

کد 538( ١٤٠٥/٠٤/٠٨ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.  

اکبر  سیدعلی  کدملی۳۲۵۷۴۷۳۶۴۸فرزند  با  زاده  نقیب  سونیا  اینجانب  دانشگاهی  مدرک   
آزاد  سال۱۴۰۱ازدانشگاه  التحصیل  سال۱۳۹۹فارغ  تولد۱۳۶۰/۰۱/۰۱ورودی  تاریخ  به 
واحدکرمانشاه رشته مدیریت بازرگانی_بازاریابی مقطع کارشناسی ناپیوسته باشماره سریال۱۴۰
۴۰۳/۱۹۲/۱_۱۰۶۱۹۵۰۶۶۴مفقود گردیده وفاقد اعتبارمیباشد ازیابنده تقاضا میشودمدارک 
نمایند  ارسال  بلوارفرهیختگان  انتهای  واقع درکرمانشاه شهرک ژاندارمری  نشانی دانشگاه  رابه 
کد539( نوبت اول ) 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجید وکالتی فرزند عبدالعلی به شماره ملی 0080606059 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
158810103336 و تاریخ 1389/04/10 مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید 
کد پستی 1955847881  سوهانی مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی  
کد540( تحویل نماید. نوبت اول ) 

سند مالکیت سند کمپانی کارت مشخصات سوهری پراید تیپ جی تی ایکس رنگ سبز متالیک مدل 
موتور ۰۱۰۸۶۷۷۳مفقود  به شماره پلاک ۸۲ل۸۳۹ایران ۲۱شماره  ایرج سر لک  مالک   ۱۳۸۴

کد541( گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد  

خودرو و مدارک ان كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و پلاک خودرو و سند کمپانی و سند فروش و 
کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودروو سایر مدارک مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری 
,نام وسیله نقلیه : پراید تیپ جی تی ایکس ,رنگ خودرو : یشمی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۴ ,شماره پلاک 
: ۸۲م۸۳۹ایران ۲۱ ,شماره شاسی : ۵۱۴۱۲۲۸۴۴۶۳۹۱۶ ,شماره موتور : ۰۱۰۸۶۷۷۳ ,نام صاحب 
کد541( سند : ایرج سر لک به سرقت رفته و مدارک ان از درجه اعتبار ساقط میباشد  

شناسنامه  شماره  و   0017315859 ملی  کد  با  مدبری  حسام  محمد  خودرو  هوشمند  کارت 
شماره   1398 مدل  متالیک  مشکی  رنگ   ۷ تیگو  چری  خودرو  یحیی،  فرزند   0017315859
موتور  شماره  و   NATGBACR8K1007372 شاسی  شماره  با   ۲۰ ایران   ۹۷۸ ط   ۴۸ پلاک 
مفقود   1405/0۱/29 تاریخ  در  مدبری  حسام  محمد  نام  به   MVME4T15BADJ007565

کد542( گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سنگین ,نام وسیله نقلیه : تراکتور ,رنگ خودرو : نارنجی ,مدل وسیله 
نقلیه : 54 ,شماره پلاک : 63 ایران 855ک52 ,شماره شاسی : 233738 ,شماره موتور : 150124 ,نام 
کد543( صاحب سند : شهباز قانع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

سندکمپانی موتور سیکلت کاوان ۱۲۵اسکوتر ۱۲۵سی سی مدل ۹۸ به رنگ قرمز محصول شرکت دینو 
موتوربه شماره پلاک۱۸۵۲۳ و شماره موتور ۷۲۸۸۲۴ و شماره شاسی ۰۵۱۷۵ که در اختیار آقای 
کد 544( هومن شیرانی بوده مفقود گردید و فاقد اعتبار میباشد 

انتظامی به شماره  به رنگ سفید   سند مالکیت)برگ سبز( و سند کارخانه سواری سمند مدل ۹۷ 
 ۵۳-۴۶۵ن۷۲ و شماره شاسی NAAC91CE7JF393924 و شماره موتور 124K1262156 مفقود 
کد 545( گردیده  

,رنگ  اتوماتیک  پلاس  شاهین   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۶۹ ایران ۵۴۶ س ۶۳ ,شماره شاسی : 
NAS111210S1174012 ,شماره موتور : ME162185573 ,نام صاحب سند : محمدرضا مولائی 

کد546( چینی بلاغ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

کارت ماشین به نام فرح ناز مجیدی دهکری با شماره ملی 4621464027 مربوط به خودرو سمند 
با شماره پلاک ایران 13 288 ب 25 ، شماره شاسی NAAC91CE9GF117267 شماره شناسه 
IRFC951V1TT117267 شماره موتور 124K0948687 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

کد547( ساقط است.  

کارت هوشمند،برگ سبز و سند کمپانی خودرو علیرضا گل پرداز با کد ملی ۲۵۵۰۲۱۹۲۹۵ و 
شماره شناسنامه ۲۵۵۰۲۱۹۲۹۵ فرزند مجیدرضا، خودرو پژو 206 دلفینی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک 
 vin: ۵۸س۳۴۶ ایران ۹۳ با شماره شاسی 10831009 و شماره موتور 13085026680 و شماره

irfc101v10O831009 به نام علیرضا گل پرداز در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/11 مفقود گردیده و از درجه 

کد548( اعتبار ساقط است.«  

برگ سبز خودرو علیرضا عسکری فرد با کد ملی 3190048509 شماره شناسنامه 3190048509 
فرزند حسین خودرو پارس رنگ مشکی متالیک مدل 1382 شماره پلاک 45 ایران 357 ل 73 شماره 
شاسی 82800848 شماره موتور 22828114418 به نام علیرضا عسکری فرد در تاریخ 1402/01/01 
کد549( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

بدین وسیله به اطلاع می رساند برگ سبز خودرو پژو 207i-MT به شماره پلاک ۳۸ ن ۵۸۵ ایران۹۳ 
مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور 179B0009263 شماره شاسی NAAR03FE4HJ162367 به رنگ آبی 
به مالكیت خانم زینب زارعی به شماره ملی ۲۲۸۲۹۶۲۵۵۹ صادره از شیراژ مفقود گرديده و از درجه 
کد550( اعتبار ساقط است.  

بدین وسیله به اطلاع می رساند گواهینامه اینجانب، امیرحسین دهقان آهنگر فرزند علی، مفقود شده است. 
از یابنده محترم تقاضا می شود در صورت پیدا کردن آن، گواهینامه را در نزدیک ترین صندوق پستی 
کد551( بیندازد تا به اینجانب بازگردانده شود 

بدینوسیله اعلام می گردد کارت خودرو پژو 405 مدل ۱۳۹6 به شماره پلاک 14 ایران 698ن88 به نام 
کد552( سهیلا دریس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

كارت هوشمند سوخت و سند کمپانی و کارت خودرو و کارت هوشمند خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه 
: سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاک : 14 
ایران 698 ن 88 ,شماره شاسی : NAAM01CE7HK593749 ,شماره موتور : 124K1083211 ,نام 
کد552( صاحب سند : سهیلا دریس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

تمامی مدارک کامیون کشنده به پلاک انتظامی 13ایران318ع33 به شماره شاسی U520216 اعم از 
برگ سبز سند کمپانی کارت ماشین بیمه معاینه فنی و .... مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
کد553(  

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو 
و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک مربوط به   نوع وسیله 
نقلیه : کامیون کشنده ,نام وسیله نقلیه : آیفا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1985 ,شماره پلاک 
: 13ایران318ع33 ,شماره شاسی : U520216 ,شماره موتور : 993648837250 ,نام صاحب سند : 
کد553( احمد رضا حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  

تمامی مدارک کامیون کشنده وایت به پلاک انتظامی 45ایران817ع62 به شماره شاسی 838905 اعم 
از برگ سبز خودرو سند کمانی کارت ماشین بیمه و معاینه فنی و ..... مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
کد554( ساقط میباشد.  

كارت هوشمند سوخت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو و کارت هوشمند 
خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیون کشنده 
,نام وسیله نقلیه : وایت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1974 ,شماره پلاک : 45ایران817ع62 
,شماره شاسی : 838905 ,شماره موتور : 10473750 ,نام صاحب سند : نورعلی ایل خانی پور مفقود 
کد554( گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری پارس XU7 مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید روغنی، با شماره 
موتور  شماره  به  و   NAAN01CE5MH603626 شاسی  شماره  و  ۴۹۶و۸۱   -  ۲۲ ایران  پلاک 
124K1560550 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. این آگهی جهت درخواست صدور المثنی 

کد 555( منتشر می شود  

آگهی مفقودی
کارت دانشــجویی سحر برزگر بفروئی فرزند ســعید و کد ملی ۰۱۵۰۵۰۶۹۹۶در رشته آموزش 
ابتدایی دانشــگاه فرهنگیان یزد مفقود گردیده و از تاریخ انتشــار این آگهی فاقد اعتبار می باشــد. 
کد557(  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : هندا , رنگ موتورسیکلت : ابی , 
مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۳ , شماره پلاک : 77866289 , شماره موتور : 0125N3C225921 , شماره 
تنه : N3C125F9300947 , نام مالک : مهدی حسن پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
کد 558(  

خانم بتول آذری به آقای علیرضا حیدری با شناسه سند 140532353626000362 و رمز تصدیق 
411070 وکالت داده است اقلام مفقودی موتور سیکلت ذکر شده شامل : برگ سبز موتور سیکلت و 
کد 559( سند کمپانی و کارت سوخت میباشد  

كارت هوشمند سوخت و سند فروش و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : 
موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : پیشرو , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1400 , شماره 
 N5PAFKKDDMAG05175 : 0125 , شماره تنهN5P508789 : پلاک : 63523955 , شماره موتور
کد 559( , نام مالک : بتول آذری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کیا ، ریو ,رنگ خودرو : نوک مدادی - متالیک 
 NAS610022B1208058 : مدل وسیله نقلیه : 90 ,شماره پلاک : 29ق-991ایران46 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 1106161 ,نام صاحب سند : غزال زارع برنجکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
کد 560( میباشد  

کارت هوشمند خودرو سواری پراید هاچ بک ۱۱1se مدل 1394به شماره پلاک ۱۶ ی ۱۵۲ ایران ۱۲ 
به شماره شاسی NAS431100F5819359 و به شماره موتور 5332973 به مالکیت آقای سید مجتبی 
کد561( حسینی به شماره ملی ۰۹۲۰۲۰۴۰۵۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

مدرک تحصیلی موقت مقطع کاردانی نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی ازاد هشتگرد متعلق 
کد562( به اینجانب شکیبا سروش نیا فرزند بهزاد سروش نیا مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.  

انتظامی 16ن923  (به شماره  )تیگو 8 پرومکس  فونیکس  برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری 
موتور شماره  و   NATVBAGB0P1006020 شاسی  شماره  به  و  مشکی  رنگ  به   63 ایران 
MVMF4J20AFP005570 متعلق به سرکار خانم سیده اکرم عنائی مفقود و فاقد اعتبار میباشد. 

کد563(  

سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله 
نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : سورمه ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 63 / 517 ن 
69 ,شماره شاسی : NAAM01CA9AE867301 ,شماره موتور : 12489038856 ,نام صاحب سند : 
کد564( عبدالرضا اکبری مفقود و فاقد اعتبار میباشد.  

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : هایما ,رنگ خودرو : خاکستری ,مدل وسیله 
 NAAD391ZXNY061992 : نقلیه : ۱۴۰۱ ,شماره پلاک : ۵۸ص۷۹۵ ایران ۶۳ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 484QT23001506A ,نام صاحب سند : محدثه مرادیان مفقود و فاقد اعتبار میباشد. 
کد566(  

کارت هوشمند خودرو و کارت سوخت فریضه فلاح پور املشی با کد ملی ۰۰۱۲۲۵۲۵۲۲و فرزند 
شاسی شماره  با   ۲۰ ایران  ۷۸ط۹۱۴  پلاک  شماره   ۱۳۸۸ مدل  سفید   206 پژو  خودرو  حسن، 
تاریخ  در  پور  فلاح  فریضه  نام  به  موتور۱۳۱۸۸۰۰۳۲۳۷  شماره  و   NAAP31EG0AJ230172

کد 567( ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«  

اعتبار ساقط است  از درجه  و  نیان مفقود گردیده  اینجانب علی مقدم  و کارت ملی  کارت خودرو 
کد568(  

,رنگ  پرایم  فیدلیتی   : نقلیه  وسیله  ,نام  استیشن  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۹۶ ص ۹۸۲ ایران ۵۰ ,شماره شاسی : 
NAGC1AB49P1017300 ,شماره موتور : SQRE4T15CBJNM00697 ,نام صاحب سند : سید 

کد569( علیرضا جلالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نام وسیله نقلیه : 207 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۴۰۵ ,نام صاحب سند : محمدامین صدرزاده مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 
کد570(  

اصل برگ سبز و برگ کمپانی خودرو ۲۰۷ به شماره پلاک ۱۷ج۴۵۲ ایران۳۶ مفقود شده و از تاریخ 
کد571( ۱۴ تیر ماه ۱۴۰۵ ساعت ۱۵ فاقد اعتبار است.  

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ۲۰۷ ,رنگ خودرو : سفید 
,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۵ ,شماره پلاک : ۱۷ج۴۵۲ ایران۳۶ ,نام صاحب سند : محمدامین صدرزاده 
کد 571( مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

کد 572( کارت خودرو تیبا2 ب پلاک16ایران282ج61 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : سیکلت , رنگ موتورسیکلت : 
 0149NCV268693 : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1401 , شماره پلاک :84936/147  , شماره موتور
کد 573( , نام مالک : محمد حسین کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : چانگان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1396 ,شماره پلاک : 72 د 669 ایران ۸۴ ,شماره شاسی : NAS921200H5700621 ,شماره 
موتور : JL478QEE*HC9AN036285 ,نام صاحب سند : لیلاحسینی تازیانی مفقود گردیده و از 
کد 574( درجه اعتبار ساقط است  

برگ سبز و کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : مسی 
 S۱۴۱۲۲۸۷۷۰۸۶۱۲ : مدل وسیله نقلیه : ۸۷ ,شماره پلاک : ۱۷ص۱۲۴_ایران۲۲ ,شماره شاسی,
,شماره موتور : ۲۳۱۶۵۱۱ ,نام صاحب سند : محسن کیهانفر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 
کد 575(  

سلام اینجانب سعید جابری به یکی از بندگان خدا ماشینم رو فروختم که به دلیل تسویه نکردن بخشی 
از مبلغ ماشین از طرف خریدار مدارک تعویض بلوک سیلندر ماشین رو پیش خودم نگه داشتم که 
چندبار هم به خریدار اطلاع دادم که الباقی مبلغ رو تسویه کن مدارک و تحویلتون بدم اما اهمیتی ندادن 
کد576(  

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه 
فنی خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۴۰۵ ,رنگ خودرو : خاکستری ,مدل 
وسیله نقلیه : ۱۳۸۸ ,شماره پلاک : ۱۳د۸۳۹ایران ۷۸ ,نام صاحب سند : سعیدجابری مفقود گردیده و 
کد576( از درجه اعتبار ساقط است  

سند کمپانی مربوط به موتور سیکلت کاوان ۱۲۵سی سی اسکوتر به مدل۱۳۹۸ محصول شرکت دینو 
موتور به پلاک63418523 به رنگ قرمز به شماره موتور۷۲۸۸۲۴ به شماره شاسی۰۵۱۷۵ که در 
کد544( اختیار آقای هومن شیرانی بوده مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد  

 A15625193 مدرک فارغ التحصیلی و دانشنامه اینجانب حسن الخواف فرزند فاضل به شماره گذرنامه
صادره از عراق در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی با شماره 
۱۷۰۱۱۴۱۰۱۴۳۹  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی تهران، انتهای ستاری شمالی، رو به روی بیمارستان فرهیختگان، سازمان 
کد 577( مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید. نوبت دوم  

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ساسان رمضانی حق پرست رودسری فرزند مختار به شماره شناسنامه 
۷۱۵ و کد ملی 2691159515 صادره از رودسر در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از دانشگاه 

رودسر با شماره 138731500170 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه رودسر به نشانی رودسر, خیابان شهدا, خیابان شهدای دانشجو, مجتمع دانشگاهی 
کد578( دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش ارسال نماید. نوبت دوم  

از  به شماره شناسنامه ۷۶۱۴صادره  فرزند محمد رضا  آرتیمانی  بهارک صالحی  اینجانب  مدرک کارشناسی 
تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر)نرم افزار( صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
۱۳۸۱۱۴۱۰۰۲۳۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

کد579( آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به  کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید. نوبت سوم  

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد قربانی فرزندمصطفی به شمار ملی ۱۲۷۰۲۳۶۸۴۹صادره از 
اصفهان در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد واحد خوراسگان اصفهان با شماره 
۱۲۹۴۱۷۵۰۱۷۱۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان به نشانی اصفهان ارغوانیه داشنگاه آزاد خوراسگان ارسال نماید 
کد580( نوبت سوم ) 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریال نصرتی نیا فرزند محمود به شماره شناسنامه 2787 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران خیابان کریم خان زند ، ایرانشهر شمالی ، نبش آذر شهر پلاک 209 و یا  کد پستی 
کد581( 1584715414 ارسال نماید. نوبت سوم  

آگهی مفقودی
کارت شناســایی کارگاه، صادره از وزارت صنعت، معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران به شماره 
۳۰۹۶۸/ ۰۱ مورخ ۱۳۸۶/۴/۹ در زمینه تولید فیلم و کیسه پلی اتیلن به نام قاسم مدیرروستا صادر 

گردیده که متعاقباًً به نام داوود مدیرروستا و مهرداد مدیرروستا در تاریخ ۱۳۸۰/۰۹/۲۸ تغییر نام 
کد582( یافته، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم  

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ال نود ,رنگ خودرو : سفید 
 NAPLSRALD01151699 : مدل وسیله نقلیه : 91 ,شماره پلاک : 13 ط876ایران 77 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : W103210 ,نام صاحب سند : علیرضا احدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
کد583( می باشد. نوبت دوم ) 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرتضی فلاح نژاد فرزند مقصود به شماره شناسنامه ۱۶۷۴ صادره 
از ساوجبلاغ مقطع کارشناسی ارشد رشته روابط بین الملل صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 
۱۶۹۲۱۱۵۰۵۸۰۷مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج- انتهای رجائی شهر- تقاطع بلوار موذن و استقلال- 
کد584( صندوق پستی ۳۱۳-۳۱۴۸۵ ارسال نماید. نوبت دوم ) 

کارت سلاح شکاری مدل شاهین دولول روی هم ساخت کشور ایران شماره بدنهksh۸۳۶۵۱۰۴وسریال 
کارت۹۷۱۷۴۳۲ بنام مسعود مومیوند کد ملی۳۹۶۲۴۶۴۴۲۵مورخ۱۴۰۵/۰۲/۱ساعت ۱۵۰۰در 
کد۵۸۵( شهر تهران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت اول  

برگ سبز خودرو سید مجید موسوی با کد ملی 0384704794 فرزند سید تقی خودرو پراید اطلسی مدل 
1384شماره پلاک 16 ایران 268ص 75شماره شاسی S1412284577250 شماره موتور01216204 

کد ۵۸۶( در تاریخ 1404/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

اصل برگ سبز خودرو سواری ۲۰۶ پژو مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره انتظامی۴۶ص۷۷۶ ایران 
۶۷ شماره موتور 163B0211563 شماره شاسیNAAP۴۱FE3FJ290600 به نام علیرضا سلجوقی 

کد ۵۸۷( مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت بیمه خودرو مربوط به خودرو 
سواری ۲۰۶ پژو مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره انتظامی۴۶ص۷۷۶ ایران ۶۷ شماره موتور 
163B0211563 شماره شاسیNAAP۴۱FE3FJ290600 به نام علیرضا سلجوقی مفقود شده و از 

کد ۵۸۷( درجه اعتبار ساقط می باشد.  

برگ سبر خودرو آریسان2دوگانه مدل 1401رنگ خاکستری شماره پلاک -841س -22 ایران -68 
شماره موتور 125K0026793 و شماره NAABA66E1NK000203 بنام رسول خیراللهی ب وکالت 
کد ۵۸۸( شماره 58021 بنام احمد رضا نامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و سایر مدارک مربوط برگ سبر 
خودرو آریسان2دوگانه مدل 1401رنگ خاکستری شماره پلاک -841س -22 ایران -68 شماره 
موتور 125K0026793 و شماره NAABA66E1NK000203 بنام رسول خیراللهی ب وکالت شماره 

کد ۵۸۸( 58021 بنام احمد رضا نامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  

 کالابرگ تیرماه تا پایان مرداد معتبر است
یعقوب اندایش، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی ضمن تسلیت ایام تشییع و وداع با رهبر شهیدمان 
زمان بندی برداشت کالابرگ الکترونیکی یک میلیون تومانی در 
تیرماه سال ۱۴۰۵ را بر اساس رقم آخر کد ملی سرپرستان خانوار 

اعلام کرد.
 معاون وزیر کار گفت: سرپرستان خانواری که رقم پایانی کد ملی آنها ۰، ۱ و 
۲ است و تمامی خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و بهزیستی و خانوارهای نیروهای مسلح  می توانند برای خرید اقلام کالابرگی به 
فروشگاه های طرف قرارداد مراجعه کنند. همچنین سرپرستان با ارقام پایانی کد ملی ۳، 
۴، ۵ و ۶ از ۲۰ تیر و گروه های دارای ارقام آخر کد ملی ۷، ۸ و ۹ از ۲۵ تیرماه امکان 

استفاده از اعتبار خود را خواهند داشت.
تعاون،  وزارت  الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  مرکز  اعلام  اساس  بر   
اندایش افزود: کالابرگ تیرماه تا پایان مردادماه معتبر و قابل استفاده خواهد 
بود. اقلام مشمول طرح کالابرگ شامل ۱۱ قلم کالای اساسی از جمله مرغ، 
تخم مرغ، گوشت قرمز، لبنیات، برنج، روغن، قند و شکر، حبوبات و ماکارونی 
و محصولات کشاورزی میوه و تره بار است و محدودیتی در میزان خرید 
یا انتخاب نشان تجاری وجود ندارد. در صورت خرید بیش از سقف اعتبار، 

مابه التفاوت هزینه توسط خریدار پرداخت خواهد شد.
 گفتنی است، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از شهروندان خواسته 
است صرفاًً به پیامک های رسمی با سرشماره V.Refah اعتماد کرده و از مراجعه به 
لینک های ناشناس خودداری کنند.  این وزارتخانه تاکید کرده است در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف فروشگاهی، گزارش ها از طریق سامانه مربوطه بررسی و در صورت 

احراز تخلف، برخورد قانونی انجام خواهد شد. 

اخبار   عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس؛

 یارانه کلان آرد و نان تاثیر خود را در سفره مردم نشان نمی دهد
آب،  کشاورزی،  کمیسیون  عضو  یک 
منابع طبیعی و محیط زیست مجلس با 
تاکید بر اینکه موضوع تغییر قیمت نان 
تنها مختص تهران نیست گفت: امروز 
هزینه‌های  افزایش  به  توجه  با  نانواها 
دستمزد  انرژی،  قیمت  جمله  از  تولید 
کارگر، آب، برق، گاز، اجاره مغازه و سایر 
افزایش  نان خواستار  هزینه های پخت 

قیمت نان هستند.
محمد جلالی، نماینده مردم محلات و دلیجان در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قیمت گذاری نان 
ارتباط مستقیم با کمیسیون کشاورزی ندارد، اظهار 
کرد: اما از آنجا که مدیریت تولید گندم از طریق 
وزارت جهاد کشاورزی انجام می شود، خرید تضمینی 
به  آرد  تحویل  و  آرد  کارخانه های  فعالیت  گندم، 
نانوایی ها بخشی از فرآیندی است که به حوزه وزارت 
جهاد کشاورزی و تا حدودی کمیسیون کشاورزی 
اما برای تغییر قیمت نان نظری از  مربوط می‌شود. 
مجلس اخذ می شود. موضوع در چارچوب وظایف 

سایر بخش های مرتبط دولت دنبال می شود.
 این عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی 

و محیط زیست مجلس با اشاره به یارانه پرداختی 
دولت در حوزه گندم و آرد تصریح کرد: در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۵، حدود ۵۰۴ همت برای خرید 
یافته است.  تضمینی گندم و یارانه آرد اختصاص 
بخش عمده این منابع در همین حوزه هزینه می شود. 
اما با وجود تلاش تولیدکنندگان گندم، وزارت جهاد 
کشاورزی، دولت، مدیران دولتی و بخش خصوصی، 
نحوه تخصیص و  در  نابسامانی  دلیل  به  متأسفانه 
مصرف یارانه آرد و گندم، نه تولیدکننده، نه نانوا، 
نه مصرف کننده و نه مدیران دولتی رضایت کامل 

ندارند.
   این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه دولت باید 
به دست مصرف کننده  یارانه  این  تا  مدیریت کند 
واقعی برسد، افزود: امروز نانواها با توجه به افزایش 
دستمزد  انرژی،  قیمت  جمله  از  تولید  هزینه های 
کارگر، آب، برق، گاز، اجاره مغازه و سایر هزینه های 
پخت نان خواستار افزایش قیمت نان هستند. طبیعی 
است که با افزایش این هزینه ها، امکان ادامه فعالیت با 

قیمت های قبلی وجود ندارد.
 وی در ادامه با بیان اینکه دولت باید در حوزه نان 
تصمیمات مناسب و شجاعانه اتخاذ کند گفت: زیرا 

با وجود پرداخت یارانه بسیار کلان، متأسفانه آثار 
و منافع آن به آن شکلی که باید بر سر سفره مردم 

دیده نمی‌شود.
با  این سؤال که آیا مجلس  به   جلالی در پاسخ 
من  گفت:  خیر  یا  است  موافق  نان  قیمت  افزایش 

معتقدم دولت باید به گونه ای مدیریت کند که یارانه 
کلانی که در حوزه آرد، گندم و نان پرداخت می شود، 
هم موجب تأمین نان باکیفیت برای مردم شود، هم 
نانوایان رضایت داشته باشند و هم تولیدکنندگان که 

طبیعتاًً باید از شرایط موجود منتفع شوند.  

دولت باید مدیریت کند تا این 
یارانه به دست مصرف کننده 
واقعی برسد، افزود: امروز 
نانواها با توجه به افزایش 

هزینه های تولید از جمله قیمت 
انرژی، دستمزد کارگر، آب، 

برق، گاز، اجاره مغازه و سایر 
هزینه های پخت نان خواستار 

افزایش قیمت نان هستند. 
طبیعی است که با افزایش این 
هزینه ها، امکان ادامه فعالیت 
با قیمت های قبلی وجود ندارد.
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کمک ۴۰۰ مگاواتی شرکت برق بوشهر به 
پتروشیمی های آسیب دیده

 شرکت برق استان بوشهر برای جبران آسیب های جنگ 
تحمیلی به تأسیسات پتروشیمی های عسلویه، روزانه ۴۰۰ 
مگاوات برق به این مجتمع ها اختصاص داد تا فرآیند تولید و 

اشتغال با اختلال مواجه نشود.
غلامرضا حشمتی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای بوشهر به همراه معاون بهره برداری 
و دیسپاچینگ و جمعی از مسئولان شهرستان عسلویه، از شبکه ها و تأسیسات برق 
این شهرستان بازدید کردند. علیرضا زارعی، مدیر برق شهرستان عسلویه، در حاشیه 
این بازدید گفت: در جریان این بازدید، مقدمات اختصاص بیش از ۱۵ هکتار زمین برای 
احداث نیروگاه خورشیدی در شهرستان به انجام رسیده است که گامی مؤثر در جهت 

توسعه انرژی های تجدیدپذیر در این منطقه محسوب می شود.
زارعی با اشاره به وجود برخی نقاط دارای ضعف ولتاژ در شهرستان، بیان داشت: 
مقرر شد این مشکلات در قالب طرح ملی و جهادی »مهتاب« برطرف شود تا شبکه برق 

شهرستان از پایداری بیشتری برخوردار شود.
وی با تأکید بر اینکه وضعیت پایدار برق در عسلویه به عنوان قطب انرژی کشور، 
نقش کلیدی در افزایش تولید و اشتغال دارد، تصریح کرد: تداوم تأمین برق پایدار در این 

منطقه، زمینه ساز رشد صنایع و رونق اقتصادی خواهد بود.
زارعی در ادامه با اشاره به همکاری پتروشیمی های عسلویه در سال های گذشته، 
یادآور شد: پیش از این، پتروشیمی های مستقر در عسلویه حدود ۸۰۰ مگاوات به شبکه 
برق کشور کمک می کردند، اما به دلیل آسیب‌های وارده در جنگ تحمیلی اخیر، 
اکنون شرکت برق استان، روزانه ۴۰۰ مگاوات برای تأمین برق مستمر این مجتمع ها 

کمک رسانی می کند تا فرآیند تولید با اختلال مواجه نشود. 

اخبار  در پی تصویب افزایش تولید اوپک پلاس؛

قیمت نفت کاهش یافت
قیمت نفت در معاملات   بازار جهانی 
اوپک  تولیدکنندگان  توافق  از  پس 
اهداف  بیشتر  افزایش  برای  پلاس 
همچنین  و  اوت  ماه  از  تولیدشان 
بهبود صادرات تولیدکنندگان کلیدی 
از طریق تنگه هرمز، اندکی کاهش 

یافت.
  قیمت آتی نفت خام برنت پس از افزایش 
۰.۴۵ درصدی در روز جمعه، در معاملات روز 
بشکه  هر  در  و ۷۸ سنت  دلار  به ۷۱  جاری 

رسید.
اینترمدیت  قیمت نفت خام وست تگزاس 
آمریکا با ۲۰ سنت معادل ۰.۲۹ درصد کاهش، 
رسید.  بشکه  هر  در  و ۴۹ سنت  دلار  به ۶۸ 
روز  معاملات  در  آمریکا  خام  نفت  شاخص 
در  آمریکا  بازارهای  تعطیلی  دلیل  به  جمعه 
آستانه تعطیلات روز استقلال در روز شنبه، به 

۶۸ دلار و ۴۹ سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شاخص پس از کاهش چشمگیر در 
چند هفته اخیر، هفته گذشته تغییر چندانی 
به  توجه  سرمایه گذاران ضمن  زیرا  نداشتند، 
مذاکرات  فارس،  خلیج  نفت  صادرات  بهبود 
از نزدیک زیر نظر  ایران و آمریکا را  میان 

داشتند.
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
و متحدانش از جمله روسیه روز یکشنبه توافق 
کردند که اهداف تولید گروهی را از ماه اوت 
به میزان ۱۸۸ هزار بشکه در روز افزایش دهند 
که مشابه افزایش تولید تصویب شده در ماه های 

ژوئن و ژوئیه است.
تجاوز  دلیل  به  افزایش  این  حال،  این  با 

آمریکایی صهیونی به ایران و مسدود شدن تنگه 
هرمز به روی تردد نفتکش های تولیدکنندگان 
کلیدی اوپک، از جمله عربستان سعودی، کویت 
و عراق بست که تولید آنها را محدود کرد، تا 

حد زیادی روی کاغذ باقی مانده است.
تونی سیکامور، تحلیلگر بازار IG، گفت: »این 
افزایش تا حد زیادی مطابق با انتظارات بود. با 
خروج امارات متحده عربی و احتمالا عدم تحقق 
سهمیه های تولید، در حال حاضر نسبت به تاثیر 

این اقدام مطمئن نیستم.«
امارات متحده عربی از اول ماه مه از اوپک 

خارج شد.
اعضای اوپک در منطقه خلیج فارس احیای 
تولید را که در طول جنگ تحمیلی علیه ایران 
متوقف شده بودند، آغاز کرده اند و صادرات خود 

را افزایش می دهند.
تولید  داد که  یک نظرسنجی رویترز نشان 
قبل، ۳.۳  ماه  به  نسبت  ژوئن  در  اوپک  نفت 
میلیون بشکه در روز افزایش یافت و به ۱۹.۴۳ 
میلیون بشکه در روز رسید و از پایین ترین سطح 

خود در بیش از دو دهه گذشته بهبود یافت.
بر اساس گزارش رویترز، صادرات نفت خلیج 

فارس در ژوئن بیش از ۳ میلیون بشکه نسبت 
به ماه مه افزایش یافت و از ۱۰ میلیون بشکه در 
روز فراتر رفت، اما بر اساس داده ها، حجم آن ۴۰ 

درصد کمتر از سطح قبل از جنگ است.
علاوه بر این، منابع صنعتی گفتند که ارسال 
محموله های نفتی از بنادر غربی روسیه در ژوئن 
به رکورد بالایی رسید و انتظار می رود این سطح 
پالایشگاه های  زیرا  شود  حفظ  نیز  ژوئیه  در 
این کشور در حملات پهپادی اوکراین آسیب 
دیده اند که مسکو را به افزایش صادرات نفت 

خام وادار کرده  است.

اعضای اوپک در منطقه 
خلیج فارس احیای تولید را 
که در طول جنگ تحمیلی 
علیه ایران متوقف شده 
بودند، آغاز کرده اند و 

صادرات خود را افزایش 
می دهند.

مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در تهران 

عکس روز/مهر
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انرژی

 اعلام شرایط دریافت تسهیلات
وگاه های خورشیدی خانگی    نیر

مدیرکل دفتر بررسی های اقتصادی و تأمین منابع مالی ساتبا 
نیروگاه های  احداث  تسهیلات  دریافت  شرایط  تشریح  با 
خورشیدی خانگی، داشتن قرارداد خرید تضمینی برق، افتتاح 

حساب نزد بانک ملت و برخورداری از رتبه اعتباری مناسب را از مهم ترین الزامات دریافت این تسهیلات عنوان کرد.
 زهره اولیا- مدیرکل دفتر بررسی های اقتصادی و تأمین منابع مالی ساتبا- شرایط استفاده از تسهیلات کم بهره احداث نیروگاه های خورشیدی خانگی را تشریح 
کرد. وی گفت: متقاضیان برای دریافت این تسهیلات باید دارای قرارداد خرید تضمینی برق باشند و شماره حساب معرفی شده برای واریز درآمد نیروگاه نیز نزد 
بانک ملت افتتاح شده باشد. اولیا افزود: این شماره حساب تا پایان دوره بازپرداخت اقساط قابل تغییر نیست و تنها در شرایط خاص و با موافقت بانک ملت 
امکان معرفی حساب جدید وجود خواهد داشت. وی ادامه داد: متقاضیان نباید دارای بدهی بانکی یا اقساط معوق باشند و برخورداری از رتبه اعتباری مناسب نیز 
از الزامات دریافت این تسهیلات است.   مدیرکل دفتر بررسی های اقتصادی و تأمین منابع مالی ساتبا با اشاره به نحوه ضمانت دریافت تسهیلات اظهار کرد: در حال 
حاضر ارائه یک فقره چک بهعنوان ضمانت دریافت وام پیش بینی شده است و ساتبا در تلاش است در مراحل بعدی، امکان استفاده از سفته الکترونیکی را نیز 

فراهم کند تا فرآیند اعتبارسنجی و پرداخت تسهیلات با سرعت و سهولت بیشتری انجام شود.   

اجرای حداکثر ۱۵ طرح پژوهشی مشترک در حوزه های آب، انرژی و زیست فناوری 
بنیاد ملی علم ایران در قالب ششمین فراخوان مشترک با بنیاد ملی علوم طبیعی چین، از اجرای حداکثر ۱۵ طرح پژوهشی مشترک در 
حوزه های اولویت دار از جمله آب، انرژی و زیست فناوری حمایت می کند. در این فراخوان، سقف حمایت از هر طرح برای پژوهشگران 

ایرانی تا ۵۰ میلیارد ریال و به مدت حداکثر سه سال تعیین شده است.
به گزارش اتحاد ملت در این فراخوان تأکید شده است که پژوهشگران در طراحی و اجرای طرح های پیشنهادی خود، ایجاد شبکه های علمی میان دانشگاه ها، مؤسسات پژوهشی، 
سازمان ها و متخصصان حوزه های مرتبط را مدنظر قرار دهند و طرح هایی که منجر به هم افزایی علمی و همکاری های بین نهادی مؤثر شوند، در اولویت حمایت قرار خواهند گرفت.  
بر اساس اعلام بنیاد ملی علم ایران، سقف حمایت از هر طرح پژوهشی مشترک برای پژوهشگران ایرانی تا ۵۰ میلیارد ریال و به مدت حداکثر سه سال تعیین شده است. این 
حمایت ها به مجری ایرانی طرح و متناسب با پیشرفت پروژه و در چارچوب ضوابط بنیاد پرداخت خواهد شد. همچنین حمایت مالی از پژوهشگران چینی مطابق قوانین بنیاد ملی 
علوم طبیعی چین انجام می شود. در این فراخوان، حوزه های اولویت دار شامل آب و انرژی، انرژی های نو و ذخیره سازی انرژی، فناوری های هیدروژنی، مدیریت منابع آب در شرایط 
خشکسالی و تغییرات اقلیمی و همچنین بیوتکنولوژی کشاورزی و پزشکی اعلام شده است. از دیگر محورهای مورد تأکید می توان به توسعه سامانه های آبیاری هوشمند مبتنی 
بر هوش مصنوعی، فناوری های بهینه سازی مصرف انرژی، شیرین سازی آب، اصلاح ژنتیکی محصولات کشاورزی مقاوم به تنش های محیطی، تولید فرآورده های میکروبی برای 
امنیت غذایی، توسعه داروهای نوترکیب و زیست مشابه و همچنین طراحی سامانه های نوین دارورسانی اشاره کرد. مطابق اعلام بنیاد ملی علم ایران، اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و 
مؤسسات پژوهشی که دارای سابقه اجرای حداقل یک طرح تحقیقاتی با پیشرفت ۱۰۰ درصد تأییدشده یا رساله دکتری و پسادکتری تکمیل شده در بنیاد هستند، امکان شرکت 

در این فراخوان را دارند.

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای یکپارچه همزمان با ارزیابی کیفی(
پروژه خرید، حمل و پخش قیر و حمل و پخش آسفالت معابر شهر آبیک بصورت 

نوبت دوم مکانیزه و تراش آسفالت با دستگاه ویرتگن  
شــهرداری آبیک در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال جاری 
نسبت به انتخاب پیمانکار، جهت اجرای  پروژه خرید، حمل و پخش 
قیر و حمل و پخش آسفالت معابر شهر آبیک بصورت مکانیزه با مبلغ 
برآورد اولیه 105/000/000/000ریال و از محل اعتبارات داخلی 
و به مدت 5ماه )پنج ماه( بر مبنای قانون برگزاری مناقصات به شرح 
جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهرهگیری از سامانه تدارکات 
الکترونیــکی دولــت )www.setadiran.ir(، از طریق برگزاری 
مناقصه عمومي با شرکتهای حداقل دارای صلاحیت پایه5 )پنج( رشته 

ساختمان و ابنیه، راه و باند اقدام نماید.   
-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1405/04/۱۵ می باشد.

-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت  14:00 تاریخ 
 1405/04/۲۳

-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14:00 تاریخ 1405/05/۰۵  
-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 13:00 تاریخ 1405/05/۰۷  

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصــه گزارجهت دریافــت اطلاعات 
بیشــتر در خــصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: 

شهر آبــیک- بلوار آیـــــت اله طالقانی- ساختــمان مـــرکزی 
شهـــرداری آبیک - تلفن: 02832822455

برگزاری مناقصه صرفا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد 
مناقصه، پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه، انصراف از شرکت 
در مناقصه، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات، اعلام به 
برنده ، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه ســامانه و ... در بستر 

سامانه میباشد.  
پاکات “الف” و “ب” و “ج” میبایســت در سامانه بارگذاری و اصل 
تضمین شرکت در مناقصه )پاکت”الف”( مندرج در اسناد به دبیرخانه 

شهرداری آبیک تحویل گردد.
-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

-شرکت  در مناقصه به  منزله  قبول تمام شروط و مقررات می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه  در اسناد مناقصه موجود می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/۱۶

شناسه آگهی: 2216527 سعید وزیری نژاد-شهردار آبیک 

 تاسیس شرکت پارتیان تجارت سرو)شرکت با مسئولیت محدود(  در تاریخ 1405/04/13 به شماره ثبت 17082 و شناسه ملی 14015414487 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد : 
موضوع فعالیت و  کد آیسیک : خدمات شبکه داده های رایانه ای و ارتباطی:)631103( درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 

:استان گلستان، شهرستان گرگان، بخش مرکزی، شهر گرگان، شهرک فرهنگیان، خیابان هفتم، کوچه 
چهل وچهارم، پلاک 246، طبقه همکف,  کدپستی 4914844853 سرمایه شرکت عبارت است از مبلغ 

1,000,000 ریال مشتمل بر 1,000,000 ریال سرمایه نقدی و 0 ری 

کد 565(

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صبا روي زنجان  به شناسه ملی 14014354012و به شماره ثبت 15299
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادي ســالیانه مورخ1405/01/31 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد
حســابرسی و خدمات مالی و مدیریت اندیشه نیکان حساب به شناسه ملی 

10103635009به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی

آقاي محســن صالحی به شــماره ملی 4411020841به ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت براي سال مالی منتهی به1404/9/30 
مورد تصویب قرار گرفت .
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